
 
 
 
 
 

Návod k obsluze 

Odstraňovač plevele WD 70 
 
 

 

 
 
 
 

Jazyk originálního návodu k obsluze: Němčina 
Mějte návod po ruce pro další použití! 

 

4F Maschinentechnik GmbH 
Am Gasspeicher 6, 49453 Rehden, Německo 

Tel.: +49 5446 9970 40, Fax: +49 5446 9970 42 
Email: info@4-f.de, Internet: www.4-f.de 

© 4F Maschinentechnik GmbH 4
K
M
-
W
D
-
A
2
 



Strana 2/33 6/4/2017 Odstraňovač plevele WD 70
 

Úvod 
 

 

 
Úvod 

Vážení čtenáři, 

tento návod k obsluze poskytuje všechny informace pro 

bezpečný provoz odstraňovače plevele WD 70. 

Tento stroj byl navržen a vyroben v souladu se současným 

stavem techniky a uznávanými bezpečnostními pravidly a 

předpisy. Přesto se může vyskytnout nebezpečí pro osoby nebo 

objekty, protože ne všem nebezpečným zónám se lze vyhnout, 

pokud má zůstat nedotčena jeho funkčnost. Nehodám 

způsobeným těmito nebezpečími však můžete předejít 

dodržováním pokynů uvedených v tomto návodu k obsluze. 

Navíc pak budete moci tento odstraňovač plevele využívat 

naplno a vyhnout se zbytečným přerušením práce. 
 
 

 

 

VÝSTRAHA! 

Při montáži, obsluze a údržbě odstraňovače plevele hrozí 
nebezpečí úrazu a nebezpečí věcných škod. 

Proto: 

 Před montáží a provozem odstraňovače plevele si nejprve 
pozorně přečtěte tento návod k obsluze. Vždy dodržujte 
pokyny a informace uvedené v tomto návodu, a zejména pak 
bezpečnostní pokyny.

 V případě ztráty nebo špatného stavu návodu k obsluze si 
vyžádejte jeho novou kopii od výrobce (totéž platí pro části 
návodu k obsluze).

 

Tento návod k obsluze platí pouze pro stroj uvedený na přední 

straně a na konci každé stránky. Porovnejte tyto informace 

s údaji na typovém štítku odstraňovače plevele. 

Poté, co si poprvé důkladně přečtete celý tento návod 

k obsluze, pečlivě se o něj po celou dobu životnosti 

odstraňovače plevele starejte, abyste mohli později dohledat 

potřebné informace. 

Pokud odstraňovač plevele prodáte, předejte tento návod 

k obsluze novému majiteli. 

Veškeré informace, vyobrazení a rozměry v tomto návodu 

k obsluze jsou nezávazné. Z těchto informací, vyobrazení nebo 

rozměrů nelze vyvozovat žádné nároky. 



Odstraňovač plevele WD 70 6.4.2017 Strana 3/33 

Úvod 
 

 

 
 

Přetisk nebo rozmnožování jakéhokoli typu, včetně úryvků, 

vyžaduje písemné povolení výrobce. 

Přestavba nebo změny odstraňovače plevele jsou povoleny 

pouze s písemným souhlasem výrobce. Neautorizovaná úprava 

ruší jakoukoli odpovědnost na straně výrobce, stejně jako 

záruku. 

Používejte pouze originální náhradní díly a příslušenství 

schválené výrobcem. V opačném případě mohou být narušeny 

konstrukční vlastnosti stroje, jeho funkčnost nebo bezpečnost. 

V důsledku toho použití jiných dílů ruší odpovědnost za 

vyplývající následky. 

Chcete-li objednat náhradní díly nebo příslušenství, kontaktujte 

svého specializovaného prodejce. 

 
Kromě toho dodržujte pokyny v návodu k obsluze výrobce 

benzínového motoru. 

 
Společnost 4F Maschinentechnik GmbH nepřebírá žádnou 

odpovědnost za obsah návodu k obsluze poskytnutého 

výrobcem benzínového motoru. 

 

Vysvětlení symbolů, značek a označení směru 

Pro lepší pochopení jsou v tomto návodu k obsluze použity 

následující konvence: 

 
1. 

Pro zdůraznění důležitých informací se používají následující 

typy zvláštních upozornění: 

 
 

 

 
 
 
 

Úvod 

NEBEZPEČÍ! 

 Bezprostředně hrozí nebezpečná situace, která bude mít, 
pokud jí není zabráněno, za následek smrt nebo vážné 
zranění. 

 

 

VAROVÁNÍ! 

 Hrozí potenciální nebezpečná situace, která může mít, pokud 
jí není zabráněno, za následek smrt nebo vážné zranění. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


